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Läsnä 

11 jäsentä    

 

 

 

 

 

 

Muistio  

 

Presidentti Liisa Lindroosin ollessa estynyt saapumaan paikalle, kuukausikokouksen 

puheenjohtajana toimi varapresidentti Maarit Ojansuu. 

 



 

1.  IIW –ilta tammikuussa ke 8.1.2020 

 

Päätettiin ottaa järjestelyvastuu tammikuisen klubien yhteisen IIW –illan osalta. 

Marraskuun kuukausikokouksessa sovitaan tapahtuman tarkemmat yksityiskohdat (mm. 

paikka, kutsuttavat klubit, tarjoilu ja ohjelma) ja perustetaan mahdollisesti työryhmä 

tilaisuuden järjestämistä varten. Tarkempi kutsu muille IW -klubeille lähetetään 

marraskuussa ja lopulliset ilmoittautumiset pyydetään klubeilta kootusti joulukuussa. 

 

 

                                       

 

 

 

 

 

 

 

2. Jäsenasiat 

 

Turku-Linna klubin jäsenen, Heidi Kurjen eroilmoitus käsiteltiin ja hyväksyttiin. Todettiin, 

että jäsenen eroilmoituksen tulee olla perillä toimintavuoden loppuun mennessä eli 

viimeistään 30.6., jotta seuraavan, uuden toimintakauden jäsenmaksua ei peritä. 

 

3. Klubien rekisteröitymisen tilannekatsaus 

 

KN:n jäsen Kaarina kertoi tilannekatsauksen klubien rekisteröitymisasiaan liittyen. KN, piirit 

ja klubit voivat halutessaan rekisteröidä yhdistyksensä. Sääntöjen malliluonnos on lähetetty 

klubeille tarkasteltavaksi. Tulevan viikonlopun RALLYssa ja syyspiirikokouksessa käsitellään 

rekisteröitymisasiaa laajemmin, joten asiaan palataan lisätietojen kera seuraavassa 

kuukausikokouksessa.  

 



4. Rally ja syyspiirikokous 

 

Helsingissä järjestettävään RALLYyn ja syyspiirikokoukseen (27.10.2019) osallistuu klubin 

virallisina edustajina Eeva Himmanen ja Liiisa Lindroos. Valtakirja kirjoitettiin kokouksen 

edustajille. Mukana matkassa ovat myös Maarit Ojansuu, Pirkko Haario (KN) ja Kaarina 

Peltonen (KN). 

 

4. Seuraava kuukausikokous marraskuussa 

 

Seuraava klubin tapaaminen järjestetään Turun lentokentällä 20.11.2019. Tarkempi kutsu ja 

ohjelma lähetetään myöhemmin. Tervetuloa mukaan! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inner Wheelin sisarten kuukausikokousilta jatkui LUXHUONEen toisen perustajan, 

Maryannen johdolla mukavalla juttutuokiolla - pienten herkkujen napostelun lomassa  - ja 

tutustumisella yrityksen tuotteisiin. 

 

 

              

 

         Muistion kirjasi sihteeri Merja 


